2

[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2020                                                                                               № 342
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 24 июля 2013 года №617 «Об организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, в целях организации более эффективной работы и расширения возможностей для получения физическими и юридическими лицами прав пользования в отношении муниципального имущества, развития добросовестной конкуренции, в соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk10813169]1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 24 июля 2013 года № 617 «Об организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившими силу:
1) Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района 13 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 24 июля 2013 года № 617 «Об организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района»».
[bookmark: _Hlk10813242]2) Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 28 января 2019 года № 23 « О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 24 июля 2013 года № 617 «Об организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района»»;
3) Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района 21 ноября 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 24 июля 2013 года № 617 «Об организации проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района»».
3. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралёву) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.ru.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава Новотитаровского
сельского поселения

                                         С.К. Кошман

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от 01.09.2020 г. № 342

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от  24.07.2013  № 617

Состав Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Черныш
Геннадий Николаевич

	заместитель главы администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (председатель Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов)

	Капралев Игорь Анатольевич

	начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (заместитель председателя Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов)

	Шестопал Ольга Николаевна

	специалист 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (секретарь Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов)

	Члены комиссии:

	Кожевникова
Анна Александровна

	начальник финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Грекова
Снежана Игоревна

	специалист 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Сарапулова
Виктория Викторовна

	ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Бойкова Анна Александровна

	- специалист 1 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса

И.А. Капралев

image1.jpeg